ocli eoz. i. doctozes. q̄ p̄eunt. obsci. ne  
uideant. i. lumē sc̄e p̄dant. et dicitur  
eoz. i. minozes sup m̄. ē. n. lumē sc̄e  
qui p̄eunt īdinantur sequites. ad par  
tarda p̄doy honā et ad petenda ter  
rena et p̄terea exiūs p̄um h̄ et ī fu  
turo et hoc est. **versus** m̄ m̄

**F**lammē irā tu. ut ī more fluminis sit  
copiosa. sup eoz ut obruat. et furor īre  
tue. i. uindicta tua p̄phendat eoz q̄ fu  
gientes. h̄ p̄sequitur vbi n̄ p̄phendit.  
ut nō liceat effugere. furor q̄ p̄phendit.  
q̄ illd̄ euenit qd̄ timetur. **versus**.

**F**iat h̄itatio eoz deserta. h̄ iam īmā  
festo ē. sic. n. lupi liberatio tua osten  
ta ē non solū occulta cū dixit itende  
aīe mee. s̄ et apta s̄ corpus. ē dixit  
p̄ inimicos meos. eri. me ita h̄ p̄ ca  
lamitates occultas p̄dicat que sunt īre  
citare mentis eoz. de quibz an̄ dixit.  
obscent̄ ocli et ē. et p̄ aptas. vñ m̄  
lib̄ fiat. ha. eoz. i. domus p̄uate deser  
ta ut fūm est m̄ cū p̄dicerūt locum ī q̄  
supbierūt. et nō sit de numero eoz q̄  
ī h̄itē ī tabernaculis eoz. i. ī templo. et  
ī palacio regio. nota qz ad h̄ q̄ dicit  
de templo. et palacio ponit ī h̄itare.  
qz fit deuoto mitis affectu ad domas po  
nit h̄itare qz fit corporea mansiōē. **et**

**Q**m̄ p̄secuti sūt qz tuū. **vsqz** ī re h̄ eis.  
culpa sua p̄tullisti. passione. et morta  
litate que est pena humani gn̄is p̄re  
dempciōē et salute gentiū. **Et** qz d̄s  
ad bonū fecit h̄ illi crudeli uoto exēct  
ad malū et s̄ dolo. m̄. meoz. i. q̄ erat  
m̄ pro p̄ditione et pacis eoz addice  
runt ī f̄re michi mortem. Et sup do. uul  
me. que m̄ ī f̄ixerūt. lanceis. et claus  
addi. custodes sepulchri Et sup do. i. pe  
nam. uul. me. i. p̄doy h̄ dicit p̄ m̄  
bris addi. p̄sequendo. i. s̄ penā q̄ m̄

est pro peccatis addi. persecutiones et ideo. **¶**  
**¶** Suppone misericordie. p̄dicat fieri sic iustit̄ est  
pm̄cti ad eos sup̄ m̄q̄tate eoz. i. uicium  
ciō. Inq̄tas. n. eoz. fuit ut hoīem occide-  
rent. sup̄ h̄ appositus deus ū filiū suū oc-  
cideret. ut sic seruos p̄missos occiderat  
ita et ip̄m h̄edem. I. m̄q̄s filios ūquis  
patribus appositus. et nō intrent iustit̄  
tuā. i. iustit̄ uite rectam delicta sua ius-  
ticia que ē ex lege. et. **¶** versus  
Deleant de libro uicē. liber ē notitia  
dei. quia p̄destinauit ad uitā quos p̄sc̄iū.  
fieri. homines ymaginis. filij sui nō ḡ  
o accipiend̄ est tamq̄ in h̄ libro aliq̄  
scribat̄ d̄s q̄ p̄ea deleat h̄ ita accipiend̄  
ē de li. u. dele. sc̄dm̄ sp̄em eoz qz sc̄p̄  
tos se putant. i. p̄ster t̄ ip̄s nō illos l̄c̄  
sc̄ptos. v̄n̄ ali. Cadent a latere tuo uul-  
er decem. m̄. adex. t. i. multi scandali  
abunt̄ ex eoz n̄id. q̄ se sperabant sel-  
luros tes. et staturos ad statos ad dex-  
terā qz subsequēnt̄ exponit dicens et  
cū iustis nō scribant̄ s̄ equitatem tuā.  
h̄ negat̄ ūl qui sunt ut ait titulus cō-  
mutati. uel sic distinḡ sub eodem sen-  
tu. Dele. de li. v̄n̄e. ueterū. i. abham s̄  
laac. et alioz t̄ iustis nouis. t. ap̄lis  
et alijs modernis nō scribant̄. **¶** versus  
Ego sum paup̄. Quinca ps̄ h̄ dispensa-  
tionem incarnationis et sc̄citatem p̄p̄iti  
exponit dicens. quis sit finis passiois  
q̄ d. filius ita. ego aut̄ tot̄ x̄ loq̄. s̄  
paup̄. i. humilis. et dolens t̄ passioē h̄ s̄  
cap̄. ip̄e. n. p̄ oibus dolū. unde dolores  
mōs ip̄e portauit qz null̄ alī h̄o dicit  
ego ad discrecionē eoz dicit corp̄ eius.  
ego sum paup̄ v̄n̄ b̄ paupes. t̄ dolēs  
v̄n̄ beati qui lugent. sequit̄ ex uoce ca-  
pit̄. Salus tua deus. sub. me. ut iam ū  
sum paup̄ uel dolens. unde. **¶** versus.  
Laetatio ime et imebus nomē dei

cū cantico. i. cū delectatione qz si oīa de-  
 sint. deus tñ meū et ad p̄ximū. m̄gnit̄.  
**¶** Et h̄ qz laudabo eū **¶** versus eū laude  
 placebit deo sup̄ uic̄m nouellū q̄ offere-  
 batur lege. i. placebit plus oibus legalibz  
 qz sacrificiū laudis ḡt̄ erit q̄ sacrificium  
 uiculi. laus. n. puri cordis plus placeb̄  
 qm̄ mactatio peccidū uiculi dico p̄ducen-  
 tem cornua et utigulas. ad luteram hec.  
**¶** Videant paupes. t. qz oblatio iam **¶** versus  
 est imente ū paup̄ eāb̄ diuiti. nō in re-  
 bus exterioribus. et iū letent̄ et op̄aupes  
 h̄ tñ contutu dei facit̄ qz ita dicit. Que-  
rite d̄m. et u. aīa uīa et si non corpus.  
Alit̄ et accipit̄ illd̄ de futuro laudabo.  
no. dei cū cantu. et mag. eū in laud. i. fu-  
turo et laus illa pla. deo. sup̄. vi. no. p̄  
peccatis offerrebatur lege uiculus no-  
uellus qui s̄ḡtābat nouā uitam gracie  
secūsa et sicut uiculus cornibus aduer-  
sariū uentilat̄ et unguis terrā excitat̄.  
ita noua uita cornua defensionis habz  
quibus s̄uicentē h̄eticū uentilet et nu-  
minina pedum. i. affectuū tamq̄ un-  
gulas habet quibus aspera sc̄li calcet.  
et eū qui non s̄uicit̄ h̄ tñ terrenū ab-  
iecte lapit̄ qm̄ unguis excitare debet.  
et sup̄ h̄o uiculum. i. s̄ nouā uitam  
que est in presenti dicit̄ xp̄t̄ imebus  
placebit̄ deo laudatio mea cū angelis  
v̄ n̄ aduersarij erit uentilando n̄ pug-  
de terra excitando. et nota qz ait. pro-  
ducens qz fidelis dum cotidie uirtute  
dei augetur qz cornua et unguilas p̄-  
ducit h̄ uideant. i. credant paupes  
ū saturari q̄ant t̄ letent̄. i. s̄p̄e gau-  
deant et ut uideatis o uos inopes  
querite d̄m escam mentis et elurite  
et sc̄ite qz ip̄e est pa. uir. q̄ decede  
t̄ s̄ uir. anima uīa et si nō corp̄. e  
**¶** P̄m̄ d̄ns exaudiuit oibus **¶** versus rite.

tribus paupes aliter nō audiuit ita et uos  
audis et non desperit unctos suos mor-  
talitate q̄ dñs offensus seruos p̄peditur  
sū tñ clamantes audit. has p̄pedit honat.  
qui ultra necessaria querit. s̄ sufficiat di-  
ci malicia sua et unctos p̄pedit suos. i. a  
se soluentos. n̄ desperit. Vl unctos. i. sup  
legibus astrictos nō desperit. **versus.**

**L**audent quos simul p̄ n̄ singillatū  
monet laudare dicens. laudent illum  
celi. i. ap̄li. et terra. i. eccl̄a. uideoz. et  
mare. i. gentes. et oīa reptilia. i. om̄s  
m̄. hoīnes. monstruosi i p̄pedit hentes  
et om̄s q̄ sūt i eis. i. i terra et mari et h̄  
totū ad laterā laudet illū ce. s. t. ma.  
i. celestia terrestia. natancia. h̄ laudant  
dū ex eis laudator creator. Iste s̄ uere  
diuicie paupis. s. uidere creata et inde  
laudare creatore et ē ac si dēt. Et ge-  
nu flectatur ce. t. et ut p̄pedit oīa p̄du-  
dat. addit. s̄ oīa rep. que i eis s̄. s̄ oīs  
creata ad laudes inuitatur. **versus.**